【押印省略する場合の記入例】

様式第６号(第９条関係)

令和  年  月  日

丹南広域公共交通機関活性化協議会会長 様

住 所

申請者 団体名

代表者

助成金交付請求書

令和  年  月  日付け第 号で助成金の交付確定通知のあった次の助成金につ

いて、丹南広域公共交通機関運賃助成事業実施要綱第９条の規定により助成金の交付を

請求します。

交付請求額        金       円

振込口座

金融機関名
          銀行・金庫        本店・支店

          農協           支店・出張所

口 座 番 号 普通 ・ 当座

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

発行責任者

連絡先

担当者

連絡先

助成金確定通知書(様式第 5 号)

に記載されている助成金の交付

確定額の金額をご記入ださい。

押印省略する場合は、

下の欄に発行責任者等

の記載をお願いします。